



جوجه	راس حداقل ۱۸۰۰ حداکثر ۱۹۰۰	ایلاسی حداقل ۱۵۵۰ حداکثر ۱۶۵۰	اکاب حداقل ۱۴۵۰ حداکثر ۱۵۵۰
مرغ زنده	حداقل ۸۸۰۰ حداکثر ۱۱۰۰۰	فسفات	۵۶۰۰
مرغ کشتار	حداقل ۱۲۰۰۰ حداکثر ۱۵۸۰۰	ذرت	برزیل ۱۵۱۰ روس ۱۵۳۰ اکراین ۱۴۱۰
تخم مرغ	حداقل ۵۸۰۰ حداکثر ۶۶۰۰	کنجاله سویا	برزیل ۲۴۵۰-۳۰۰۰
بو قلمون کشتار	حداقل ۲۱۰۰۰ حداکثر ۲۱۵۰۰	متیونین	۱۹۰۰۰
بو قلمون زنده	حداقل ۱۶۰۰۰ حداکثر ۱۶۲۰۰	لیزین	۸۵۰۰

تفاوت بین یک آدم موفق با دیگران کمبود استعداد، یا اطلاعات نیست بلکه کمبود اراده است

## شهریور ماه ۱۲۵ میلیون جوجه تولید خواهد شد

معاون امور تولیدات دامی وزارت جهاد کشاورزی گفت: در پنج ماه اول سال جاری به طور میانگین ۱۲۱ میلیون قطعه جوجه ریزی شده که این میزان نسبت به مدت مشابه سال قبل ۷ درصد رشد داشته است.

دکتر مرتضی رضایی با اعلام این مطلب به خبرنگار ما گفت: از فروردین امسال تا تیر ماه ۴۷۸ میلیون قطعه جوجه ریزی در کشور صورت گرفته است و پیش بینی می کنیم در مردادماه نیز بیش از ۱۲۳ میلیون قطعه جوجه ریزی داشته باشیم.

وی افزود: این پیش بینی در حالی است که در تیرماه سال ۹۷ حدود ۱۰۲ میلیون قطعه جوجه ریزی در کشور انجام شد. رضایی اظهار داشت: بررسی های نقطه به نقطه تیرماه نشان می دهد که حدود ۲۰ درصد جوجه ریزی نسبت به مدت مشابه سال قبل افزایش یافته است. وی با بیان این که جوجه ریزی تا شهریور سال جاری به ۱۲۵ میلیون قطعه خواهد رسید، تصریح کرد: ظرفیت خالی بیش از ۳۰ درصد تولید گوشت مرغ در واحد های مرغداری کشور وجود دارد و اگر مرغداران نسبت به بازار مصرف مطمئن باشند، تولیدشان را افزایش خواهند داد. وی گفت: تولید کنندگان داخلی توانایی تولید و تامین گوشت مرغ را دارند و نیازی به واردات این محصول نداریم.

## مگنوتوس

توکسین بایندر چند جزئی  
وسیع الطیف

محصولی از گروه دانش بنیان ویوان

۰۹۱۲۰۶۷۴۲۲۱ ۰۵۱-۳۸۹۴۱۴۱۴

Digesta  
دیجستا

منبع غنی پروتئین با قابلیت هضم و جذب بالا

- ۴۶ درصد پروتئین با منشأ ۱۰۰ درصد گیاهی
- افزایش ضریب هضم و جذب اسیدهای آمینه
- ۲۷۵۰ کیلو کالری انرژی قابل متابولیسم در کیلو گرم
- کاهش هزینه های تولید و افزایش سودآوری

محصولی از شرکت یسانامهر  
www.groupsana.com

۰۲۱۲۲۲۵۸۵۰۴

## می خواستند ۱۳۰ هزار تن ذرت آلوده را وارد بازار کنند

## نهادهای دامی قابل رهگیری هستند

رئیس سازمان ملی استاندارد گفت: ما تفاهم نامه ای با وزارت جهاد کشاورزی امضا کردیم که براساس آن در حوزه نهادهای دامی، کارشناسان ما به طور کامل در تمامی مبادی ورودی کشور این محموله ها را پیش از ورود مورد بررسی قرار می دهند و آنها را شناسنامه دار می کنند.

نیره پیروزیخت در خصوص واردات ذرت های آلوده گفت: بحث سلامت برای ما بسیار مهم است حال چه مستقیم با سلامت مردم در ارتباط باشد مانند واحدهای تولیدکننده مواد غذایی و یا به صورت غیرمستقیم مانند خوراک دام، بنابراین ما در این حوزه هیچ تعارفی نداریم و هر شخص یا نهادی که واردکننده یا تولیدکننده محصولاتی خارج از ضوابط سازمان استاندارد باشد با آن برخورد می کنیم و در صورت لزوم آن را رسانه ای نیز خواهیم کرد. وی در خصوص ذرت های آلوده و ورود آن به کشور گفت: در بحث ذرت آلوده یک محموله ۱۳۰ هزار تنی توسط بخش خصوصی به کشور وارد شد که مطابق ضوابط، گمرک از ما خواست که سلامت آن را تأیید کنیم.

با بررسی های به عمل آمده توسط کارشناسان، آلودگی این ذرت ها بسیار بالا اعلام شد و ما به گمرک اعلام کردیم که این محموله نباید تحت هیچ عنوانی وارد بازار کشور شود. همزمان برخی افراد سعی کردند با اعمال نفوذ و فشار به روش های مختلف گزارش ما را بی اهمیت جلوه دهند، مثلاً یکی از روش ها بدین صورت بود که می گفتند ما در این حوزه کمبود داریم و یا تحریم هستیم، پس اجازه دهید بخشی از آن به مصارف حیوانی برسد. اما ما زیر بار نرفتیم زیرا سلامت مردم خط قرمز ما است، ما ۳ سال ایستادگی کردیم تا نگذاریم این اتفاق صورت بگیرد.

پیروزیخت با اشاره به برنامه های سازمان برای پیشگیری از تکرار این تخلفات گفت: ما تفاهم نامه با وزارت جهاد کشاورزی امضا کردیم که مطابق آن در حوزه نهادهای دامی، کارشناسان ما به طور کامل در تمامی مبادی ورودی کشور این محموله ها را پیش از ورود مورد بررسی قرار می دهند و آنها را شناسنامه دار می کنند. به طوری که اکنون با مراجعه به هر واحدی که این مواد را مصرف می کند، می توان دانست که این محموله از کدام کشور، کدام مرز و توسط چه کسی و در چه تاریخی وارد کشور شده است، از همین روی اکنون تمام نهادهای دامی کشور قابل رهگیری هستند.

## توزیع ۴۷ هزار تن نهاده دامی بین دامداران خراسان رضوی

از ابتدای امسال تاکنون ۴۷ هزار تن انواع نهادهای دامی بین دامداران خراسان رضوی توزیع شده است.

مدیرکل پشتیبانی امور دام سازمان جهاد کشاورزی خراسان رضوی با بیان اینکه این توزیع ۴۷ هزار تن نهاده دامی بین دامداران خراسان رضوی نهادهای دامی به منظور ایجاد تعادل در بازار و حمایت از دامداران خراسان رضوی توزیع شده است گفت: این نهاده ها شامل جو، ذرت و کنجاله سویای تولید داخل و وارداتی است.

سیداحمد دلفندی افزود: ذخیره سازی نهادهای دامی نیز در خراسان رضوی در حال انجام است و با توجه به ظرفیت و تکمیل موجودی انبارها هیچ گونه نگرانی از نظر تامین این نهاده ها وجود ندارد.

وی ادامه داد: پارسال نیز در مجموع ۱۲۰ هزار تن انواع نهادهای دامی در استان خراسان رضوی توزیع شد.

سپید  
طیور پارس نیاک

آربراکرز



انتخابی باصرفه خدماتی گسترده

ITP News

اپلیکیشن صنعت دام و طیور ایران

APPLICATION

www.itpnews.com/itpapp